

Załącznik nr 1

UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach oraz w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie*/niepobieranie*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając prawidłową. Przykład: „pobieranie*/~~niepobieranie*~~”.

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego jest adresowana oferta	Zarząd Województwa Świętokrzyskiego
2. Rodzaj zadania publicznego¹⁾	Przeciwdziałanie uzależnieniom i patologiom społecznym – Zwiększenie dostępności pomocy psychologicznej, terapeutycznej i rehabilitacyjnej dla osób uzależnionych, współuzależnionych i dorosłych dzieci alkoholików

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres e-mail, numer telefonu	
Stowarzyszenie „Nadzieja Rodzinie” KRS: 0000116441 Adres: 25-709 Kielce, ul. Mielczarskiego 45 Rachunek bankowy Nr 64 1750 0012 0000 0000 3212 0792 w BNP Paribas Bank Polska S.A. Prezes Zarządu – ks. dr Andrzej Drapała	
2. Dane osoby upoważnionej do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)	Telefon: 41 335-87-55 Fax: 41 243-61-62 e-mail: sekretariat@snr.org.pl Osoba upoważniona do składania wyjaśnień dotyczących oferty: Magdalena Papier e-mail: m.papier@snr.org.pl Tel. 41 335-87-55 wew.7

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego	Wsparcie psychoedukacji dla osób uzależnionych od alkoholu			
2. Termin realizacji zadania publicznego²⁾	Data rozpoczęcia	12.09.2022	Data zakończenia	30.11.2022
3. Syntetyczny opis zadania(wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)				
Realizacja zadania przyczyni się do zwiększenia dostępności i rozszerzenia oferty nieodpłatnych usług dla osób uzależnionych od alkoholu, zagrożonych wykluczeniem społecznym i nawrotami choroby alkoholowej. Głównym celem podejmowanych działań jest psychoedukacja beneficjentów w zakresie dbałości o zdrowie, zarówno fizyczne jak i psychiczne, wsparcie w utrzymaniu ich motywacji do zmian w trybie życia, w powrocie do pełnienia ról społecznych, rodzinnych i zawodowych oraz poprawa jakości życia i relacji międzyludzkich.				
Projekt zaplanowany do realizacji w okresie 12.09-30.11.2022 r. jest skierowany do czternastu pacjentów Hostelu dla Osób Uzależnionych od Alkoholu w Kielcach, przy ul. Mielczarskiego 45, pochodzących z różnych powiatów województwa				

¹⁾ Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).

²⁾ Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.

świętokrzyskiego. To pełnoletnie osoby, które ukończyły terapię odwykową w placówce zamkniętej i w większości wracają (lub podejmują próby powrotu) do aktywności zawodowej. Naczelnym dla ośrodka celem jest bowiem nie tylko poprawa ogólnego, zwłaszcza psychicznego stanu zdrowia pacjentów, ale również ich pełne usamodzielnienie, również ekonomiczne. Stąd pacjenci podczas pobytu w Hostelu są motywowani do aktywności i podejmują różne formy zatrudnienia, m.in. w Centrum Integracji Społecznej lub na wolnym rynku pracy.

W Hostelu pomagamy osobom z doświadczeniem kilku- a nawet wieloletniego uzależnienia od alkoholu, często pomimo ich stosunkowo młodego wieku. U osób w wieku produkcyjnym szczególnie dotkliwe wydają się psychiczne, czy raczej emocjonalne aspekty wychodzenia z nałogu ze względu na - z jednej strony silną potrzebę odbudowania zniszczonych przez nadużywanie alkoholu więzi społecznych i zainteresowanie zawieraniem nowych znajomości, ale jednocześnie - z drugiej strony silny lęk przed odrzuceniem i niska samoocena. Przeszłość naszych pacjentów powoduje, że czują szereg ograniczeń w kontaktach z ludźmi, zarówno tymi, których znają jak i nowo poznanymi. Często pojawia się obawa przed reakcją dawnych, „pijących” znajomych na „niepicie”, niedowierzenie rodziny lub partnerek/partnerów w trwałość abstynencji, czy ogólnie problemy z nawiązaniem bliższych relacji uczuciowych. Do tego dochodzą trudności związane z zatrudnieniem, którego ze względu na nałóg nie sposób było utrzymać lub znaleźć. Nawet gdyby zaczynanie wszystkiego od początku było rozwiązaniem, nastęrcza kolejnych trudności, takich jak obawa przed reakcją nowo poznanych osób na wiadomość o uzależnieniu, lęk przed spotkaniami towarzyskimi które mogłyby się wiązać z choćby symboliczną obecnością alkoholu, czy ogólna tendencja do stereotypowego postrzegania osób uzależnionych jako mało wiarygodnych współpracowników czy partnerów. To pogłębia stany depresyjne i lękowe i inne zaburzenia w sferze emocjonalnej, w tym: zachowania wycofujące, impulsywność, agresję lub inne zachowania niedostosowane, poczucie alienacji (odrzućenie przez otoczenie), aspołeczność (negatywne postawy wobec ludzi), poczucie zagrożenia ze strony innych, a w konsekwencji niepowodzenia osobiste, rodzinne i zawodowe.

Program oferowanych zajęć psychoedukacyjnych, które zrealizują specjaliści doświadczeni w prowadzeniu grup wsparcia i zajęć o tematyce zdrowotnej, obejmuje zagadnienia ściśle związane ze wzrostem zarówno motywacji jak i zdolności pacjentów do samodzielnego rozwiązywania problemów osobistych i prowadzenia zdrowego trybu życia oraz ogólnie podniesienie ich kompetencji społecznych. Podczas warsztatów uczestnicy zyskują większą wiedzę i samoświadomość, co wykorzystają już po zakończeniu terapii i pobytu w Hostelu. Zajęcia psychoedukacyjne będą prowadzone przy użyciu różnych metod: wykłady w grupach, praca własna grupy, dyskusja. W ramach realizacji zadania zaplanowano:

- Warsztaty umiejętności psychospołecznych skupione na rozwoju umiejętności życiowych, które umożliwią konstruktywne zaspokajanie ważnych celów i potrzeb życiowych, podniosą kompetencje społeczne, komunikacyjne odbiorców, takie jak m.in. podejmowanie racjonalnych decyzji, rozwiązywanie konfliktów, samokontrola, radzenie sobie ze stresem. Poruszane tematy będą dotyczyły funkcjonowania w relacjach społecznych i rozwijać zdolności empatyczne, asertywne, kooperacyjne, zachowania prospołeczne (4 trzygodzinne warsztaty, łącznie 12 godzin zajęć).
- Grupa rozwoju osobistego obejmująca takie zagadnienia jak: poczucie własnej wartości, poczucie kontroli, motywacja do zmiany, radzenie sobie w trudnych sytuacjach, trening umiejętności odmawiania - ćwiczenie umiejętności rozpoznawania i radzenia sobie z negatywnymi wpływami społecznymi, z presją (4 trzygodzinne warsztaty, łącznie 12 godzin zajęć).
- Grupa wsparcia oparta na wymianie doświadczeń i wzajemnej pomocy odbiorców (4 trzygodzinne spotkania, łącznie 12 godzin zajęć).
- Interwencja kryzysowa - forma pomocy terapeutycznej poprowadzona przez psychologa, podejmowana w celu przywrócenia odbiorcom projektu równowagi psychicznej, poczucia bezpieczeństwa, wiary w siebie i samodzielności oraz redukcji lęku; podczas spotkań uczestnicy przeanalizują okoliczności, które doprowadziły do kryzysu w ich życiu i strategię postępowania w przyszłości, które pozwolą uniknąć podobnych kryzysowych sytuacji (2 trzygodzinne spotkania, łącznie 6 godzin zajęć).
- 15 godzin zajęć indywidualnych, w tym:
 - 9 godzin konsultacji z prowadzącym grupę wsparcia z przeznaczeniem dla odbiorców bardziej wycofanych, wymagających większego wzmocnienia, chętnych do „przepracowania” swoich problemów bez udziału grupy i/lub pogłębienia wiedzy pozyskanej w ramach realizacji zajęć grupowych.
 - 6 godzin dyżurów psychologa prowadzącego interwencję kryzysową - czas przeznaczony dla chętnych, którzy chcieliby indywidualnie poruszyć ze specjalistą kwestie wdrażania w codziennym życiu nowych wzorców czy

strategii zachowań, które zastąpią dotychczasowe, destruktywne rozwiązania.

Ponadto zaplanowane są **zajęcia integracyjne** – wyjścia do obiektów sportowych, kulturalnych, zgodnie z preferencjami odbiorców na podstawie wspólnego wyboru miejsca i rodzaju aktywności, co wpłynie nie tylko na integrację grupy, ale też nauczy współpracy, podejmowania decyzji, pozwoli rozwinąć zainteresowania, wyrobi nawyk podejmowania konstruktywnych działań.

Dzięki realizacji zadania wsparciem zostanie objętych 14 osób uzależnionych od alkoholu, które zakończyły terapię i mieszkają obecnie w Hostelu dla Osób Uzależnionych od Alkoholu przy ul. Mielczarskiego 45 w Kielcach. Uczestnicy uzyskają wsparcie, którego celem jest: podniesienie kompetencji społecznych, w tym komunikacyjnych, nabycie umiejętności radzenia sobie w sytuacjach konfliktowych, zwiększenie wiedzy i nabycie umiejętności rozpoznawania sytuacji ryzykownych dla zdrowia, wyrobienie nawyku szanowania własnego zdrowia i podejmowania odpowiedzialnych decyzji w jego zakresie, nauka wzajemnego wsparcia emocjonalnego i pomocy w przewyżnianiu problemów i radzeniu sobie z nimi, integracja grupy, dążenie do samorealizacji i rozwoju osobistego.

Łącznie w ramach realizacji projektu zostanie przeprowadzonych 57 godzin zajęć (42 godziny zajęć grupowych i 15 godzin konsultacji indywidualnych).

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego

Nazwa rezultatu	Planowany poziom osiągnięcia rezultatów (wartość docelowa)	Sposób monitorowania rezultatów/źródło informacji o osiągnięciu wskaźnika
12 godzin warsztatów umiejętności psychospołecznych	14 odbiorców/pacjentów Hostelu	listy obecności odbiorców
12 godzin warsztatów rozwoju osobistego	14 odbiorców/pacjentów Hostelu	listy obecności odbiorców
12 godzin zajęć w grupie wsparcia	14 odbiorców/pacjentów Hostelu	listy obecności odbiorców
6 godzin zajęć interwencji kryzysowej z psychologiem	14 odbiorców/pacjentów Hostelu	listy obecności odbiorców
15 godzin konsultacji indywidualnych ze specjalistami	14 odbiorców/pacjentów Hostelu	listy obecności odbiorców
Wyjścia integracyjne	14 odbiorców/pacjentów Hostelu (+ 2 terapeutów)	listy obecności odbiorców

5. Krótka charakterystyka Oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystane w realizacji zadania

Realizacja zaplanowanych w projekcie działań stanowi kontynuację dotychczasowej działalności Stowarzyszenia „Nadzieja Rodzinie”. Na przestrzeni minionych trzech lat Stowarzyszenie zrealizowało szereg projektów z obszaru ochrony zdrowia i wsparcia dla osób potrzebujących, m.in.:

Rok 2019

- Ministerstwo Rodziny, Pracy i Polityki Społecznej – Pokonać bezdomność... - 01.03.2019-31.12.2019 –kwota dotacji 114 140,00 zł.
- Ministerstwo Rodziny, Pracy i Polityki Społecznej – „Od zależności ku samodzielności” –Edycja 2019 – 01.04.2019-12.31.2019 – kwota dotacji 81 686,00 zł.
- Regionalny Program Operacyjny Województwa Świętokrzyskiego na lata 2014-2020 – „Aktywna integracja szansą na sukces osób Bezdomnych i Zagrożonych Bezdomnością w Gminie Busko-Zdrój” – 01.01.2019-31.12.2021–kwota dotacji 929 383,38 zł.
- Regionalny Program Operacyjny Województwa Świętokrzyskiego na lata 2014-2020. „Aktywna integracja społeczno-zawodowa szansą na sukces uczestników CIS w Kostkach Dużych” 01.01.2019-31.05.2020 – kwota dotacji 819 040,58 zł.
- Ministerstwo Rodziny, Pracy i Polityki Społecznej–Aktywna młodzież – działania na rzecz młodzieży zagrożonej wykluczeniem społecznym – Edycja 2019 – kwota dotacji 38 900,00 zł.
- Wspólnie pomagamy – Zajęcia socjoterapeutyczne i profilaktyczne w Klubach Wolna Strefa połączone z integracją międzypokoleniową – kwota dotacji 80 000,00 zł.
- Świętokrzyski Urząd Wojewódzki – Działania wspierające dla osób wykluczonych i/lub zagrożonych wykluczeniem społecznym –kwota dotacji 30 000,00 zł.
- Urząd Miasta Kielce – Realizowanie programów i warsztatów profilaktycznych w zakresie przeciwdziałania uzależnieniom w klubach Wolna Strefa i Młoda Strefa znajdujących się na terenie Miasta Kielce – kwota dotacji 6 200,00 zł.
- Miasto Kielce – Kluby rodzinne Wolna Strefa na terenie Miasta Kielce –kwota dotacji 160 000,00 zł.

- Miasto Kielce – Wszyscy razem w Wolnej i Młodej Strefie – kwota dotacji 920 400,00 zł.
- Zarząd Województwa Świętokrzyskiego Aktywizacja społeczna osób zagrożonych wykluczeniem społecznym ze szczególnym uwzględnieniem osób bezdomnych – „Stop wykluczeniu” 01.04.2019-30.09.2019 – kwota dotacji 10 000,00 zł.
- Zarząd Województwa Świętokrzyskiego – Przeciwdziałanie przemocy rówieśniczej w klubach Wolna Strefa – kwota dotacji 22 451,00 zł.
- Krajowe Centrum ds. AIDS – Punkt Konsultacyjno-Diagnostyczny wykonujący badania w kierunku HIV anonimowo i bezpłatnie, połączony z poradnictwem okofotestowym – kwota dotacji 38 908,00 zł.
- Szpital im. dr Józefa Babińskiego w Krakowie – Działalność PKD przy diagnostyka Tarnów ul. Mostowa 4 – kwota dotacji 17 700,00 zł.
- URZĄD MIASTA KIELCE – Prowadzenie hostelu oraz zajęć terapeutycznych dla osób uzależnionych od narkotyków po ukończonej terapii – 01.02.2019-31.10.2019 – kwota dotacji 10 000,00 zł.
- URZĄD MIASTA KIELCE – Realizowanie programów wspomagających proces terapeutyczny i rehabilitacyjny osób uzależnionych od narkotyków oraz członków ich rodzin – 01.02.2019-31.10.2019 – kwota dotacji 7 000,00 zł.
- Zarząd Województwa Świętokrzyskiego – Wspieranie działań sprzyjających prowadzeniu redukcji szkód, rehabilitacji i reintegracji społecznej poprzez zwiększanie dostępności do opieki zdrowotnej i programów podnoszących jakość życia osób używających szkodliwie i uzależnionych „Reintegracja społeczna osób używających szkodliwie i uzależnionych od substancji psychoaktywnych” 17.06.2019-31.10.2019 – kwota dotacji 15 000,00 zł.
- Zarząd Województwa Świętokrzyskiego – Organizowanie i realizacja działań na rzecz zwiększania dostępności pomocy terapeutycznej dla osób uzależnionych od alkoholu przebywających w zakładach karnych i aresztach śledczych – 01.04.2019-31.10.2019 – kwota dotacji 29 300,00 zł.
- Zarząd Województwa Świętokrzyskiego Pomoc psychologiczno-terapeutyczna dla osób z problemem alkoholowym przebywających w Domach Pomocy Społecznej i innych placówkach wsparcia – 01.04.2019-31.10.2019 – kwota dotacji 15 000,00 zł.
- KRAJOWE BIURO DS. PRZECIWDZIAŁANIA NARKOMANII Wsparcie dla rodzin osób uzależnionych od substancji psychoaktywnych – 01.06.2019-31.12.2019 – kwota dotacji 32 440,00 zł.
- Zarząd Województwa Świętokrzyskiego „Pokolenie HIV Minus” – 12.08.2019-30.11.2019 – kwota dotacji 15 000,00 zł.

ROK 2020

- Świętokrzyski Urząd Wojewódzki – „Działanie wspierające dla osób wykluczonych społecznie i/lub zagrożonych wykluczeniem społecznym” 15.07.2020-31.12.2020 – kwota dotacji 25 500,00 zł.
- Ministerstwo Rodziny Pracy i Polityki Społecznej – „Od zależności ku samodzielności” – edycja 2020r. 01.06.2020-31.12.2020 – kwota dotacji 64 810,00 zł.
- Miasto Kielce (MOPR Kielce) Prowadzenie Środowiskowego Domu Samopomocy dla 10 osób upośledzonych umysłowo (typ B) oraz dla 50 osób wykazujących inne przewlekłe zaburzenia czynności psychicznych (typ C) na terenie Miasta Kielce 01.01.2020-31.12.2020 – kwota dotacji 1 377 371,76 zł.
- Miasto Kielce (MOPR Kielce) – „Asystent osoby niepełnosprawnej w procesie rehabilitacji zawodowej lub społecznej” 08.06.2020-31.10.2020 – kwota dotacji 18 065,00 zł.
- Fundacja PZU – Kultura na 5! – kwota dotacji 12 883,00 zł.
- Fundacja Lotto – Jak zostać pisarzem – Herling Grudziński do kieszeni – kwota dotacji 16 000,00 zł.
- Henkel Polska – MIT Q3 – Createyourself with Wolna Strefa – kwota dotacji 3 000,00 EUR
- Henkel Polska – MIT Q4 – Createyourself with Wolna Strefa – Part II – kwota dotacji 4 500,00 EUR
- Miasto Kielce – Kluby rodzinne Wolna Strefa na terenie Miasta Kielce – kwota dotacji 160 000,00 zł.
- Miasto Kielce – Wszyscy razem w Wolnej i Młodej Strefie – kwota dotacji 920 400,00 zł.
- Urząd Miasta Kielce „Organizacja festiwali, koncertów, konkursów, przeglądów, warsztatów, spotkań, przedstawień, druk wydawnictw w zakresie tańca” – kwota dotacji 10 000,00 zł.
- Urząd Miasta Kielce – Realizowanie programów i warsztatów profilaktycznych w zakresie przeciwdziałania uzależnieniom w klubach Wolna Strefa znajdujących się na terenie Miasta Kielce – kwota dotacji 10 000,00 zł.
- UMiG Pińczów – Organizacja czasu wolnego i aktywizacja społeczna dzieci i młodzieży ... - kwota dotacji 40 000,00 zł.
- Gmina Miedziana Góra – „Wolna Strefa w Kostomłotach” – kwota dotacji 34 000,00 zł.
- Kuratorium Oświaty Kielce – „Organizacja wypoczynku letniego...” – obóz letni w Stegnie – kwota dotacji 85 397,00 zł.
- Kuratorium Oświaty Kielce – „Organizacja wypoczynku letniego...” – półkolonie – kwota dotacji 88 826,00 zł.
- Zarząd Województwa Świętokrzyskiego – „Zanim będzie za późno” – kwota dotacji 19 640,00 zł.
- Zarząd Województwa Świętokrzyskiego – „Wolni od substancji psychoaktywnych” – kwota dotacji 28 480,00 zł.
- Krajowe Biuro ds. Przeciwdziałania Narkomanii – „Program wczesnej interwencji FRED” – kwota dotacji 11 000,00 zł.

ROK 2021

- Świętokrzyski Urząd Wojewódzki – „Działania wspierające dla osób wykluczonych społecznie i/lub zagrożonych wykluczeniem społecznym”, 15.06.2021-30.09.2021 – kwota dotacji: 10 000 zł.
- Ministerstwo Rodziny i Polityki Społecznej – „Pokonać bezdomność”, 01.05.2021-31.12.2021 – kwota dotacji: 70 000,00 zł.

- Ministerstwo Rodziny i Polityki Społecznej – „Od zależności ku samodzielności” – edycja 2021 r.01.04.2021-31.12.2021 – kwota dotacji: 79 199 zł.
- Krajowe Centrum ds. AIDS - „Punkt Konsultacyjno-Diagnostyczny wykonujący badania w kierunku HIV anonimowo i bezpłatnie połączony z poradnictwem okołotestowym w Kielcach” , 02.01 – 31.12.2021, kwota dotacji: 38 889,00 zł
- Urząd Marszałkowski Województwa Świętokrzyskiego - „Kobiece pokolenie HIV Minus – kontynuacja” zadanie nr 5: „Wspieranie działań informacyjno-edukacyjnych w zakresie profilaktyki HIV/AIDS skierowanych do różnych grup odbiorców oraz wspieranie działalności punktów konsultacyjno-diagnostycznych na terenie województwa świętokrzyskiego”, 02.08 – 30.11.2021, kwota dotacji: 26 488,00 zł
- Urząd Marszałkowski Województwa Świętokrzyskiego – zadanie z zakresu profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych pn. „Wspieranie programów rehabilitacji osób po odbytych leczeniu oraz ich rodzin”, 15.05 – 15.12.2021, kwota dotacji: 46 100,00 zł
- Urząd Miasta Kielce – nazwa zadania: Prowadzenie hostelu oraz zajęć terapeutycznych dla osób uzależnionych od narkotyków, kwota dotacji: 20 040,00 zł
- Urząd Miasta Kielce – nazwa zadania: Realizowanie programów wspomagających proces terapeutyczny i rehabilitacyjny osób uzależnionych od narkotyków oraz członków ich rodzin, 10.05 –31.10.2021, kwota dotacji: 7 900,00 zł.

Zasoby kadrowe przy realizacji zadania:

Pracownicy merytoryczni:

- dr nauk hum. w zakresie pedagogiki, specjalność resocjalizacja i profilaktyka społeczna, mgr zdrowia publicznego, psycholog o specjalności klinicznej i osobowości, seksuolog kliniczny, psychotraumatolog, liczne szkolenia i warsztaty z zakresu problematyki HIV/AIDS, zakażeń przenoszonych drogą płciową i narkomanii; członek Międzyinstytucjonalnej Platformy Współpracy na rzecz Przeciwdziałania Narkomanii województwa małopolskiego obecnie wykładowca Collegium Medicum, Zakładu Psychologii Zdrowia i Psychiatrii UJK w Kielcach, doradca certyfikowany przez Krajowe Centrum ds. AIDS, koordynator i doradca Punktu Anonimowego Testowania w Kielcach, autor wielu publikacji z zakresu zdrowia publicznego, resocjalizacji i readaptacji społecznej, współautor monografii „ZAGROŻENIA DLA ZDROWIA I ZABURZENIA W ZDROWIU”, realizator bardzo wielu projektów skierowanych do grup, osób zagrożonych wykluczeniem społecznym, autor wielu programów korekcyjno-edukacyjnych, wieloletnie doświadczenie w pracy warsztatowej z młodymi osobami, uzależnionymi oraz podejmującymi zachowania ryzykowne seksualnie.
- pedagog, psycholog, certyfikowany specjalista terapii uzależnień, doświadczenie w prowadzeniu zajęć indywidualnych i grupowych.
- pedagog, terapeuta uzależnień w trakcie certyfikacji, doświadczenie w prowadzeniu zajęć indywidualnych i grupowych.

Pracownicy obsługi administracyjnej:

- księgowa z wykształceniem wyższym, kwalifikacjami zawodowymi zgodnymi z zajmowanym stanowiskiem księgowej w Stowarzyszeniu „Nadzieja Rodzinie”, z doświadczeniem w obsłudze finansowo-księgowej projektów.
- koordynator projektu z wykształceniem wyższym socjologicznym i doświadczeniem w koordynacji projektów.

Zasoby rzeczowe przewidywane do wykorzystania w realizacji zadania:

- lokal – utrzymanie pomieszczeń hostelu i biura koordynatora projektu
- sprzęt biurowy (komputer, drukarka, telefon/faks, ksero)

Zasoby finansowe: wkład własny oferenta wynosi 1150,00 zł (10,31% wartości całego zadania), środki te pokrywają zadania: wynagrodzenie koordynatora i wynagrodzenie księgowej oraz częściowo zakup artykułów biurowych do prowadzenia warsztatów.

IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp.	Rodzaj kosztu	Wartość PLN	Z dotacji	Z innych źródeł
I.1.	Zajęcia psychoedukacyjne dla odbiorców projektu	6840,00	6840,00	-
I.1.1	Wynagrodzenie prowadzącego warsztaty umiejętności psychospołecznych (Umowa cywilnoprawna/umowa o pracę +	1440,00	1440,00	-

	składki)			
I.1.2	Wynagrodzenie prowadzącego grupę rozwoju osobistego (Umowa cywilnoprawna/umowa o pracę + składki)	1440,00	1440,00	-
I.1.3	Wynagrodzenie prowadzącego grupę wsparcia (Umowa cywilnoprawna/umowa o pracę + składki)	1440,00	1440,00	-
I.1.4	Wynagrodzenie psychologa prowadzącego interwencję kryzysową (Umowa cywilnoprawna/umowa o pracę + składki)	720,00	720,00	-
I.1.5	Wynagrodzenie prowadzących zajęcia indywidualne (Umowa cywilnoprawna/umowa o pracę + składki)	1800,00	1800,00	-
I.2.	Zajęcia integracyjne dla odbiorców projektu (wyjścia integracyjne dla 14 odbiorców i 2 terapeutów)	1440,00	1440,00	-
I.3.	Materiały do realizacji projektu	1850,00	1720,00	130,00
I.3.1	Zakup art. spożywczych i akcesoriów na zajęcia terapeutyczne, np.: kawa, herbata, ciastka, mleko, cukier, itp.	1050,00	1050,00	-
I.3.2	Zakup art. biurowych do prowadzenia warsztatów (m.in. mazaki, papier ksero, długopisy, papier do flipcharta, markery, skoroszyty itp.)	800,00	670,00	130,00
II.	Koszty administracyjne	1020,00	-	1020,00
II.1.	Koordinator (Umowa cywilnoprawna /umowa o pracę + składki)	510,00	-	510,00
II.2.	Księgowa (Umowa cywilnoprawna/ umowa o pracę + składki)	510,00	-	510,00
Suma wszystkich kosztów realizacji zadania		11 150,00	10 000,00	1 150,00

V. Oświadczenia

Oświadczam(-my), że:

- 1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta(-tów);
- 2) pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności pożytku publicznego;
- 3) oferent*/oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)*/zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
- 4) oferent*/oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)*/zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne;
- 5) dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym*/inną właściwą ewidencją*;
- 6) wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
- 7) w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, którychdotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.

Data 01.08.2022 r.

PREZES ZARZĄDU

.....
ks. dr Andrzej Drapała

(podpis osoby upoważnionej lub podpisy osób upoważnionych do składania oświadczeń woli w imieniu oferentów)